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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87217001R

2. Data e Regjistrimit 17/10/2018
3. Emri i Subjektit Albanian Excellence Hub
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Nr 2, Rruga Hafiz 
Sabri Bushati, godine 5-kateshe, kati pare, nr 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice te artikujve ushqimore dhe 

industrial. Import-Export te artikujve te ndryshem. Tregtim 
me shumice dhe pakice te pijeve alkolike dhe super alkolike 
si dhe importin dhe exportin e tyre. Transport mallrash per 
vete dhe te tjeret.
Antonio Carbone10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2018                Deri: 16/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonioCarbone
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albanian Excellence Hub
E-Mail: carbone.tonia@icloud.com  
Telefon: 00393881953565  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-976969-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-026280-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
04.12.2018 për pushimin e përkohshëm të aktivitetit nga data 04.12.2018-pa afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088588-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  01.02.2019 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-295477-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DD8C80-B037-4309-81A9-76903FC1674C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFB0248-9F40-4C73-AD5C-E1F60024669D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB480AE-12B9-4F7C-A74A-5C2459D8D6E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC34A5B-093C-49B3-B89D-97CFCE5918E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDE27EC-EE62-450C-B6DF-20D332FE7B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34104AAF-BF2C-4E9F-9E6B-78EC09669087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA76FF06-E61C-4CB4-99AB-8A90250CC856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66EEDA9-1952-4608-9F63-913ED69F4906
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Datë: 13/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


